
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL REISKIŲ TYRO VALSTYBINIO TELMOLOGINIO DRAUSTINIO RŪŠIES 

PAKEITIMO IR KAMŠOS BOTANINIO-ZOOLOGINIO, PLINKŠIŲ, RAIGARDO, 

REISKIŲ TYRO, VARDUVOS KRAŠTOVAIZDŽIO VALSTYBINIŲ DRAUSTINIŲ 

RIBŲ PLANŲ PATVIRTINIMO 

 

2019 m. birželio 5 d. Nr. 571 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymo 23 straipsnio 2 

dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Reiskių tyro valstybinio telmologinio draustinio rūšį į Reiskių tyro 

valstybinį kraštovaizdžio draustinį. 

2. Nustatyti Reiskių tyro valstybinio kraštovaizdžio draustinio tikslą – išsaugoti 

drumlinuotą moreninį reljefą ir pelkinį kompleksą Žemaičių aukštumos vakariniame šlaite. 

3. Patvirtinti pridedamus: 

3.1. Kamšos valstybinio botaninio-zoologinio draustinio ribų planą; 

3.2. Plinkšių valstybinio kraštovaizdžio draustinio ribų planą; 

3.3. Raigardo valstybinio kraštovaizdžio draustinio ribų planą; 

3.4. Reiskių tyro valstybinio kraštovaizdžio draustinio ribų planą; 

3.5. Varduvos valstybinio kraštovaizdžio draustinio ribų planą. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Mažeika 


